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Кез-келген қолданушы ұмытылған парольдермен немесе өміріндегі маңызды құжаттарға қол жеткізу кілттерімен кездескен жоқ. Мұндай жағдайды басып шығаруға немесе тіпті қарауға болмайтын PDF файлдарын бұғаттау деп санауға болады. Егер сіз құжаттың электрондық нұсқасында қорғаныс орнатқан болсаңыз және кіру кілттерін ұмытып, оны қалай ашуға болатындығын білмесеңіз, біздің кеңесімізді пайдаланыңыз.




Pdf файлын қорғаумен қалай басып шығаруға болады



Қажетті

Онлайндық қызметтер PdfPirate, FreeMyPdf және PdfUnlock



Нұсқаулық

1-қадам

Төменде көрсетілген қызметтер көптеген pdf файлдарынан қорғауды алып тастауға мүмкіндік беретіндіктен, әзірлеушілер уәде еткендей, бөтен адамдардың электрондық құжаттарын бұзу заңмен жазаланады. Электрондық құжаттарға кіруді бұғаттау үшін қызметтерді тек жеке мақсаттар үшін пайдаланыңыз.

2-қадам

Интернетте ең танымал бірінші қызмет - PdfPirate. Жағымсыз дизайнына қарамастан, қызмет көп функционалды, ол вирус файлдарын компьютерге көшірмейді. Бұл құжатты басып шығару үшін ғана емес, сонымен қатар файлды оқудың құлпын ашуға мүмкіндік береді. «Шолу» батырмасын басу арқылы сіз кез-келген электронды құжатты жүктей аласыз. Біраз уақыттан кейін сіз экранда өзгертілген pdf құжатына сілтемені көресіз.

3-қадам

PDF файлдарының құлпын ашудың екінші қызметі - FreeMyPDF. PdfPirate қызметімен бірдей нәрсе жасайды. «Файлды таңдау» батырмасын басыңыз, іздеген файлыңызды тауып, FreeMyPdf жүйесіне жүктеңіз, біраз уақыттан кейін сіз өзгертілген құжатқа сілтеме аласыз.

4-қадам

Осы мақалада қарастырылатын соңғы қызмет - PdfUnlock. Жоғарыда сипатталған қызметтердің аналогы көптеген форматтардың құлпын ашады, ол басқа қызметтер өзгерте алмайтын файлдарды өңдей алады. Жалғыз шектеу - сіздің файлыңыздың өлшемі. Егер сіздің құжатыңыз 5 МБ дискілік кеңістікті алса, қызмет құжатты өңдеуден бас тартады.











Ұсынылған:


10х15 фотосуретті сиямен басып шығарғышқа қалай басып шығаруға болады




Үйде сапалы, толық түсті және қытырлақ фотосуреттер үшін сіз түрлі-түсті сиялы принтерді пайдалануыңыз керек. Оны пайдалану өте қарапайым және арнайы білімді қажет етпейді. Фотосуреттерді басып шығару тапсырмасын принтермен бірге берілген нұсқаулықты орындау арқылы бала да орындай алады

PDF файлын қалай басып шығаруға болады



Мәтіндік файлдарды әр түрлі форматтарда табуға болады: әдеттегі txt, doc, rtf және docx, фотосуреттер түріндегі құжаттар bmp, tif немесе jpeg форматтарында, сондай-ақ бірдей кең таралған pdf түрінде. Нұсқаулық 1-қадам Егер сізге pdf файлын қарап, содан кейін оны басып шығару қажет болса, сізге арнайы бағдарлама қажет:

PDF кітапшасын қалай басып шығаруға болады



Оқуға арналған электрондық құжаттардың ең танымал форматы - pdf. Ол редакциялауды шектейді, тек файлдағы деректерді көруге мүмкіндік береді. Нұсқаулық 1-қадам Ең алдымен, pdf файлдарын оқитын бағдарламаны орнату қажет болады

PDF кітапты қалай басып шығаруға болады



Pdf - бұл Интернетте әр түрлі әдебиеттер орналастырылатын танымал формат: кітаптар, нұсқаулықтар, әдістемелерге арналған нұсқаулық. Мұндай құжаттарды оқуды жеңілдету үшін оларды кітап түрінде басып шығаруға болады. Қажетті - компьютер

Xps файлын қалай басып шығаруға болады



XPS (XML Paper Specification) - құжаттың мазмұнын сақтау, қарау, қорғау және қол қою үшін қолданылатын арнайы құжат форматы. Бұл электронды түрдегі параққа ұқсайды. Басып шығарудан кейін оның мазмұнын, сондай-ақ XPS форматында сақтағаннан кейін өзгерту мүмкін емес Қажетті - XPS Document Writer
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PDF файлын қалай тануға болады
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Photoshop-та таңдауды қалай жоюға болады

2024







	









Абзацтар арасындағы аралықты қалай азайтуға болады

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Ұзын мәтінді қалай көшіруге болады







	



Djvu пішімін қалай құруға болады







	



Өлі кеңістікте кинезисті қалай қолдануға болады







	



Ойын дұрыс жойылмаған болса, оны қалай жоюға болады







	



Фотошопта адамды қалай өртеуге болады







	



Зип мұрағаттарын қалай шығаруға болады







	



Ойын бейнесін қалай ашуға болады







	



Флеш ойында бөлмеден қалай шығуға болады







	



Суреттің өлшемін қалай кішірейтуге болады







	



Фотошопта күзгі жапырақтардан рамка қалай жасалады







	



Екі Avi файлын қалай жапсыруға болады







	



Екі Avi файлын қалай қосуға болады







	



Photoshop-та қисықты қалай салуға болады







	



Субтитрлерді қалай байланыстыруға болады







	



«Бақсы» ойынын қалай бастауға болады
















Жоғары мақалалар


	









Процессорды қалай тексеруге болады

2024







	









Adobe Illustrator-да таңдау және бояу құралдары

2024







	









Windows жүйесін қалай тіркеуге болады

2024
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Телефон кітапшасын компьютерге қалай көшіруге болады

Егер сіздің телефоныңыз ұрланған болса, жоғалған немесе техникалық зақымға байланысты оны қалпына келтіру мүмкін болмаса, сіз телефонның жадында сақталған телефон кітапшасын жоғалту қаупі бар. SIM картадағы байланыстар жиі жеткіліксіз, сонымен қатар телефонның жадындағы телефон кітапшасы әлдеқайда ыңғайлы







	



Word-та сақталмаған құжаттарды қалай қалпына келтіруге болады

Microsoft Office жиынтығына енгізілген Word қосымшасында сақталмаған файлды қалпына келтіру құжатты автоматты түрде сақтау функциясының арқасында мүмкін болады. Бұл жағдайда қосымша бағдарламалар қолданылмайды. Нұсқаулық 1-қадам Сақтамай кездейсоқ жабылған құжаттың соңғы нұсқасын қалпына келтіріңіз







	



Компьютерімнің шуын қалай азайтуға болады?

Компьютерлерді салқындату қажет. Нәтижесінде, айналу кезінде тітіркендіргіш шу шығаратын желдеткіштер жеткілікті. Дыбысты төмендетудің бірнеше әдісі бар. Қажетті Желдеткіштерді тазарту және майлау үшін бірнеше грамм мотор майын, «Филлипс» бұрағышын және жеткілікті шыдамдылықты сақтау керек







	



Компьютер жұмыс істеп тұрған кезде шуды қалай жоюға болады

Әдетте, компьютерлер мен ноутбуктар дерлік үнсіз жұмыс істейді. Бірақ кейде жұмыс кезінде дыбыс қатты байқалады және тітіркендіреді. Бұл компьютерде қандай да бір ақау болуы мүмкін екенін немесе оның қалыптан тыс режимде жұмыс істейтіндігін көрсетеді







	



Қатты дискіні қалай үдетуге болады

Нашар оверлокерлердің қолына түсіп, үдеткіштен аспаған нәрсе! Қанша процессорлар мен видеокарталар қиын сынаққа шыдамай, ұмытып кетті. Бірақ бұл жоғары жылдамдық үшін қажымас күрескерлер үшін жеткіліксіз. Және олар сұраққа жауап іздейді - қатты дискіні үдетуге болады ма - ДК-дегі ең тар және баяу орын?




















Сараптамалық пікір


	



Қадамды қалай анықтауға болады

Степинг - бұл процессорды кішігірім өзгертулер немесе негізгі модификациялау арқылы жақсарту процесі, мысалы, энергияны үнемдеу, жылу шығыны және т.б. Егер оны бағдарламалық жасақтамамен салыстырсақ, қадам жасау бағдарламаның жаңа нұсқасымен бірдей деп айтуға болады







	



Ойын бейнесін қалай жасауға болады

Компьютерлік ойындар кейде өте қызықты жұмыс болып табылады. Бірақ кейде бұл ойын дискісі сіздікі болмаған кезде болады және оны беру керек. Бұл жағдайда сіз дискінің виртуалды көшірмесін жасай аласыз, ол тек сіздікі болады. Дискілік кескіндер түпнұсқа қолында болмаған кезде ыңғайлы, бірақ ол сізге өте қажет







	



Диск кескінін қалай ойнауға болады

Кейбір бағдарламалар, файлдар тобы немесе тіпті амалдық жүйелер мұрағатталған мұрағатта сақталмайды, бірақ CD немесе DVD кескін түрінде сақталады. Бұл файлдарды оқу үшін сізге арнайы утилиталарды пайдалану қажет. Қажетті Daemon құралдары, алкоголь







	



Дискінің кескінін қалай қарау керек

Оптикалық дисктің нақты кескіні бар файлдар оның мазмұнын электронды желілер арқылы тасымалдауға немесе тасымалдағыштың басқа түрлерін қолдана отырып тасымалдауға арналған. Кейіннен, осы файлдан сіз нақты дискінің нақты көшірмесін физикалық тасымалдағышта немесе виртуалды оқырманға имитациялауға болады







	



Портативті қатты дискіні қалай қалпына келтіруге болады

Портативті қатты дискіде сақталған деректердің жоғалуы күрделі мәселе болуы мүмкін. Бұл мәселені шешу ақпаратты іздеуге және қалпына келтіруге арналған мамандандырылған утилиталарды пайдалануды талап етеді. Қажетті Рекува. Нұсқаулық 1-қадам Ресми веб-сайттан компьютерге мамандандырылған Recuva қосымшасының тарату жинағын жүктеңіз




















Жоғары мақалалар


	



Компьютердегі жедел жадты қалай тазартуға болады

Компьютерде амалдық жүйені қайта орнатуға мүмкіндігі бар қолданушылар осыдан кейін бірден қосымшаларды жүктеу мен пайдалану жылдамдығы және жалпы Windows-тың «реакция жылдамдығы» артып келе жатқанын байқаған болуы мүмкін. Алайда, бұл әсер уақыт өте келе ЖЖҚ-ның «қоқысқа» толып кетуіне байланысты және қосымшалармен ыңғайлы жұмыс істеу үшін онда бос орын аз болғандықтан жоғалады







	



BIOS-да салқындатқышты қалай теңшеуге болады

Компьютердің салқындату жүйесінің тұрақты жұмысы көптеген құрылғылардың қызмет ету мерзімін ұзартып, олардың бұзылуын болдырмауы мүмкін. Желдеткіштердің параметрлерін конфигурациялау үшін бағдарламалар мен утилиталар жиынтығын пайдалану ұсынылады







	



Қуат түймесін аналық платаға қалай қосуға болады

Жүйелік блокты жинау барысында осы жағдайдың барлық нәзіктіктерін жіберіп алмау маңызды. Компьютерді қосу және қайта қосу батырмалары жүйелік блокқа аналық платаны орнатқаннан кейін қосылады. Бұл түймелер жасыл және қызыл жарық сигнал индикаторларымен бірге бір цикл арқылы қосылады







	



Желілік карта драйверін қалай жаңартуға болады

Кейде компьютерде орнатылған барлық жабдықтар драйверді жаңартуды қажет етеді. Егер бейне карта немесе дыбыстық жабдықтың драйверлері жиі жаңартылса, онда драйверлерді желілік жабдыққа жаңартуға онша көңіл бөлінбейді. Сонымен қатар, желілік картаның қалыпты жұмыс істеуі үшін ең жаңа драйверлерді орнатуды қажет етеді







	



Ішкі желі маскасын қалай табуға болады

Желіні орнату кезінде сіз әрқашан белгілі бір параметрлерді дәл көрсетуіңіз керек: IP мекенжайы, ішкі желі маскасы, әдепкі шлюз. Желіні бірінші рет орнататын көптеген пайдаланушылар бұл параметрлерді қалай табуға болатынын және оларды қайда жазатындығын білмейді
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